UNIÃO BRASIL KARATE-DO SHITORYU KA

Fundada em 17/01/2004 CNPJ 07 433 983/0001-07

Organização da Sociedade Civil

TKF/EUA
UBKS

Oficio n° 006/2021

Mirassol, 29 de janeiro de 2021

Senhora Diretora,

Ref: Termo de Colaboração DME 169/2017

Prestação de Contas Quadrimestral

A União Brasil. por seu representante, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciação

documentação que compõe a prestação de contas quadrimestral (meses de Setembro a

Dezembro de 2020) dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Mirassol

Anexo planilha prestação de contas quadrimestral (ref. setembro a dezembro/2020), e

planilha de contratos do periodo.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem

necessárias.

Atenciosamente,

Gabriela Basso Borges
Orientadora Administrativa

AO
Departamento Contábil - Prefeitura Municipal de Mirassol

Departamento de Prestação de Contas

Rua Dom Pedro II, 2455, Centro - Mirassol-SP CEP 15.130-000

Fone: (17) 3242-8744

www.ubks.org.br Rac

{ "type": "Document", "isBackSide": false }